



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24145
FECHA
24/11/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
 Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-24T17:56:19  
 Serie: A  
 Condición de Pago: 30 días  
 Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA:  
 INDUSTRIAL IXTAPA #109 IXTAPA CENTRO, 48280 PUERTO VALL

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	Nº IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
4	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
28	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	700.00	Kilogramo	\$17,199	\$12,039.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,926.29
120	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$51,597.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,255.52
40	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$17,199.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,751.84
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,724.16
4	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83
52	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,300.00	Kilogramo	\$21,552	\$28,017.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,482.82
28	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	700.00	Kilogramo	\$21,552	\$15,086.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,413.82

Total unidades: 7,500.00

Importe con letra

**ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V.**  
 CIENTO SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 95/100 M.N.  
 R.F.C. ECO-061122-F78

INDUSTRIAL IXTAPA No. 126  
 COL. IXTAPA  
 PUERTO VALLARTA, JALISCO

Comentarios en XML:

Subtotal	\$	140,310.30
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	22,449.65
<b>Total</b>	<b>\$</b>	<b>162,759.95</b>

Referencia OC: PTV1745

*Ray* *Quinn* *MK* *26/Nov/20*

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	Nº. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	EF47F5C0-8883-4A3E-BDA4-2717DD9FB961
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-11-24T17:56:19	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
UHDEdd0uZb+1vGExMf58XMms+ISR2BFNRMDwJEQ44nor5X0iQxdKKngdNDvCHML6xf61eGpTT5fsbEYEZJWUgqc/PQPD215jCllwzuwR3nwwRmpGpm1xWCil/Z9m9BQdab9nmijU7qGDzgTOZ4QmWWJ/KMmZpelC8WlyLANQVZY8IBznnesWhNsxe8wRLf6XJkaBdV3N1rcaszYF+kWCOkAaxM873CL8/q+NCMQbK0shWNjLyqWm7TAXmVUzLvo9Nvpar5dj

Sello del SAT
UVw+kzku4v+7h4ofNGXQ9YFzePjG9JM3k0uPO8Xjoxoq7TBMUjx87q8bhe7jr6JlXyd6QAGNrW5mYv8mku6bjz71qn1/2ZotLAgN0I2r01wAU2ha+KQ0Z2/gLjZyhmIryJlaQ06NZS9QuaKmHxAUoyrs48hp8Wo2Wk+DO5+jnvvh2ekAD0nLNb8zpu69X0s2/Grp4e7c1fzRUaK3soOz8KH6joTMBPazE3viWzmqWx3Lz+w4KFDaWGyXz6SPxVb/f8evIE/SbEelF0aJ9pXObb0081oaniAbrkV2LFGBlNBmonhpmvpK7hc/2zN4vtcvzociThbpq2CQiq+UibA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
?  3 3 A 24145 2020-11-24T17:56:03 03 00001000000503203209 140310.30 MXN 162759.95  PPD 47180 ANG1012.15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA.50X70 17.199000 1719.900000 1719.900000 002 Tasa 0.160000 275.184000 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA



Versión del comprobante: 3.3

Hoja

**ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V.**  
 R.F.C. ECO-061122-F78  
 INDUSTRIAL IXTAPA No. 128  
 COL. IXTAPA  
 PUERTO VALLARTA, JALISCO.

*Ray*

*Comien*

*uk*

*26/Nov/20*